
z dnia 8 grudnia 2023 r.

Kierownik Wydziału Gospodarki Komunalnej7 Marlena Hołda

Id: E50E3A95-3EF4-4D69-8296-0E95D7B89I3D. Podpisany Strona 1

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta.
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 1 grudnia 2023 r.

ZARZĄDZENIE NR 199/2023 
BURMISTRZA SZCZAWNA-ZDROJU

B U R M I S T R Z 
Szczawna - Zdroju

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2023 r. 
poz. 40 ze zm.), art. 10 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 120 ze zm.) 
oraz art. 69 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2021 poz. 305 ze 
zm.) Burmistrz Szczawna-Zdroju zarządza co następuje:

§ 1. W Zarządzeniu Nr 42/2011 Burmistrza Szczawna-Zdroju z dnia 27 lipca 2011 r. w sprawie wprowadzenia 
systemu kontroli zarządczej w Urzędzie Miejskim w Szczawnie-Zdroju wprowadza się następującą zmianę:

l)w Załączniku Nr 1 do Instrukcji Obiegu i Kontroli Dokumentów Księgowych w UM w Szczawnie-Zdroju -
Wykaz osób uprawnionych do podpisywania dowodów księgowych pod względem merytorycznym oraz 
wzory ich podpisów zmienia się treść poz. 7, która otrzymuje następujące brzmienie:

zmieniające zarządzenie w sprawie wprowadzenia systemu kontroli zarządczej w Urzędzie Miejskim 
w Szczawnie-Zdroju

BH-RMISTRZ

'^Matek Fedorttk-


